
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 83006-2015 z dnia 2015-04-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1.Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa realizacja merytoryczna i obsługa techniczno - logistyczna usług 

szkoleniowych o tematyce z zakresu: a)prowadzenia badań ankietowych, b)przygotowania danych 

statystycznych na potrzeby opracowywania...

Termin składania ofert: 2015-04-21 

Kielce: KOMPLEKSOWA REALIZACJA MERYTORYCZNA I OBSŁUGA 

TECHNICZNO - LOGISTYCZNA USŁUG SZKOLENIOWYCH O 

TEMATYCE Z ZAKRESU PROWADZENIA BADAŃ ANKIETOWYCH, 

PRZYGOTOWANIA DANYCH STATYSTYCZNYCH NA POTRZEBY 

OPRACOWYWANIA ANALIZ I RAPORTÓW DOTYCZĄCYCH 

SYTUACJI SPOŁECZNO-GOSPODARCZEJ, OPRACOWYWANIA 

STATYSTYCZNYCH ANALIZ DANYCH SPOŁECZNO-

GOSPODARCZYCH ORAZ PROGNOZOWANIA

Numer ogłoszenia: 115618 - 2015; data zamieszczenia: 18.05.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 83006 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: KOMPLEKSOWA REALIZACJA 

MERYTORYCZNA I OBSŁUGA TECHNICZNO - LOGISTYCZNA USŁUG SZKOLENIOWYCH O 

TEMATYCE Z ZAKRESU PROWADZENIA BADAŃ ANKIETOWYCH, PRZYGOTOWANIA DANYCH 

STATYSTYCZNYCH NA POTRZEBY OPRACOWYWANIA ANALIZ I RAPORTÓW DOTYCZĄCYCH 

SYTUACJI SPOŁECZNO-GOSPODARCZEJ, OPRACOWYWANIA STATYSTYCZNYCH ANALIZ 

DANYCH SPOŁECZNO-GOSPODARCZYCH ORAZ PROGNOZOWANIA.

Strona 1 z 3

2015-05-18http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=115618&rok=20...



II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa realizacja 

merytoryczna i obsługa techniczno - logistyczna usług szkoleniowych o tematyce z zakresu: a)

prowadzenia badań ankietowych, b)przygotowania danych statystycznych na potrzeby opracowywania 

analiz i raportów dotyczących sytuacji społeczno-gospodarczej, c) opracowywania statystycznych analiz 

danych społeczno-gospodarczych oraz prognozowania 2.Szkolenia, o których mowa wyżej mają polegać 

w szczególności na: a)Przeprowadzeniu wykładów i prelekcji uzupełnionych prezentacjami 

multimedialnymi; b)Odpowiedziach na pytania uczestników szkoleń; c)Przeprowadzeniu warsztatów we 

wskazanej powyżej tematyce. 3.Cykl szkoleń składający się na przedmiot zamówienia obejmuje 

przeprowadzenie trzech trzydniowych szkoleń (dwugrupowych) dla osób zajmujących się 

monitorowaniem polityk publicznych w województwie świętokrzyskim tj.: Zadanie I Szkolenie dotyczące 

prowadzenia badań ankietowych 2 grupy x 25 osób x 3 dni (po 24 godziny dydaktyczne dla każdej z 

grup, przy czym 1 godzina dydaktyczna = 45 minut); Zadanie II Szkolenie dotyczące przygotowania 

danych statystycznych na potrzeby opracowywania analiz i raportów dotyczących sytuacji społeczno-

gospodarczej 2 grupy x 25 osób x 3 dni (po 24 godziny dydaktyczne dla każdej z grup, przy czym 1 

godzina dydaktyczna = 45 minut); Zadanie III Szkolenie dotyczące opracowywania statystycznych analiz 

danych społeczno-gospodarczych oraz prognozowania 2 grupy x 25 osób x 3 dni ( po 24 godziny 

dydaktyczne dla każdej z grup, przy czym 1 godzina dydaktyczna=45 minut) 4.Szczegółowy zakres i 

opis przedmiotu zamówienia zawiera Załączniki Nr 1 do SIWZ. Wykonawca musi zaoferować przedmiot 

zamówienia zgodny z wymogami zamawiającego, określonymi szczegółowo w ww załączniku do SIWZ. 

5.Cenę oferty wykonawca oblicza uwzględniając wszystkie koszty związane z wykonywaniem usługi. 

Wyliczoną cenę wykonawca podaje w dodatku nr 1 do SIWZ -Formularz oferty, który musi być 

wypełniony zgodnie z wymaganiami zamawiającego i podpisany przez wykonawcę. UWAGA! 

Przedmiotem zamówienia są usługi kształcenia zawodowego i w całości są finansowane ze środków 

publicznych, o których mowa w art. 43 ust. 1 pkt. 29 lit. c) ustawy o podatku od towarów i usług z dnia 

11.03.2004r. (Dz. U. 2011.177.1054). 6.Zamawiający wymaga, aby usługa wykonana została przez 

wykonawcę zgodnie z wytycznymi zamawiającego z zachowaniem wysokiej jakości wykonanych prac. 

Wszystkie szkolenia zawarte w całym cyklu szkoleń wchodzące w skład poszczególnych zadań muszą 

być prowadzone w języku polskim. 7.Zamawiający dopuszcza powierzenie wykonania zamówienia 

podwykonawcom. W takim przypadku zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę w swojej ofercie 

(Formularz oferty) części (zakres) zamówienia, którą zamierza powierzyć podwykonawcom. Nie 

dopełnienie w/w obowiązku oznaczać będzie, iż wykonawca deklaruje wykonanie przedmiotu 

zamówienia samodzielnie. 8.Przy realizacji zamówienia z udziałem podwykonawców zastosowanie mają 

przepisy art. 36b ust. 2 ustawy Pzp. 9.Zlecenie wykonania przedmiotu zamówienia podwykonawcom nie 

zmienia zobowiązań wykonawcy wobec zamawiającego. Wykonawca będzie odpowiedzialny za 

działania, uchybienia i zaniedbania podwykonawców i ich pracowników w takim samym stopniu jakby to 

Strona 2 z 3

2015-05-18http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=115618&rok=20...



były działania, uchybienia i zaniedbania jego własnych pracowników. W przypadku, gdy wykonawca 

zostanie wybrany do realizacji zamówienia, podstawą odbioru przedmiotu zamówienia od wykonawcy 

będzie protokół odbioru. 10.Rozliczenia między zamawiającym i wykonawcą prowadzone będą w złotych 

polskich. Zamawiający dokona płatności po wykonaniu każdego zadania wchodzącego w skład cyklu 

szkoleń odrębnie, na podstawie prawidłowo wystawionych i dostarczonych faktur. Warunkiem dokonania 

płatności jest przekazanie wszystkich wymaganych dokumentów zamawiającemu oraz podpisanie 

protokołu odbioru usługi. 11.Szczegółowe zasady określające sposób realizacji zamówienia, rozliczeń, 

oraz wysokość kar umownych zawarte zostały w dodatku nr 4 do SIWZ - Wzór umowy..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.51.00.00-2, 55.00.00.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Zamówienie jest współfinansowane przez Unię Europejską w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach projektu pn.: Nowa jakość w zakresie monitorowania polityk 

publicznych w województwie świętokrzyskim, Priorytet V. Dobre rządzenie, Działanie 5.2. 

Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej, Podziałanie 5.2.1. Modernizacja zarządzania w 

administracji samorządowej..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.05.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ZESPÓŁ EKSPERTÓW MANAGER PELCZAR Spółka Jawna, ul. Wielopole 18b, 31-072 Kraków, 

kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 89016,66 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 77870,00

Oferta z najniższą ceną: 77870,00 / Oferta z najwyższą ceną: 114800,00

Waluta: PLN.

Strona 3 z 3

2015-05-18http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=115618&rok=20...


